
Ligne 7 Dinard > Dinan > Rennes 

Du 31 août 2015 au 8 juillet 2016

Lundi

à

Vendredi

sauf fériés

Lundi

à

Vendredi

sauf fériés

Lundi

à

Vendredi

sauf fériés

Samedi

sauf fériés

Lundi

à

Vendredi

sauf fériés

Lundi

à

Samedi

sauf fériés

Lundi

à

Dimanche

et jours 

fériés

Lundi

à

Samedi

sauf fériés

Lundi

à

Samedi

sauf fériés

Lundi

à

Samedi

sauf fériés

Lundi

à

Vendredi

sauf fériés

Vendredi

et sortie 

scolaire

sauf fériés

Vendredi

sortie 

scolaire

Samedi

Dimanche

et jours 

fériés

Lundi

à

Dimanche

et jours 

fériés

Vendredi

et sortie 

scolaire

sauf fériés

Vendredi

et sortie 

scolaire

sauf fériés

Lundi

à

Dimanche

et jours 

fériés

Vendredi

et sortie 

scolaire

sauf fériés

Dimanche

Veille de 

rentrée 

scolaire

et fériés

Dimanche

et jours 

fériés

Lundi

à

Dimanche

et jours 

fériés

Lundi

à

Vendredi

sauf fériés

                     

                

Rennes

746

Rennes

702

Rennes

704

Rennes

744

Rennes

708

Rennes

710

Rennes

712

Rennes

714

Dinan

716

Rennes

718

Rennes

748

Rennes

720

Rennes

722

Rennes

724

Rennes

730

Rennes

732

Rennes

726

Rennes

728

Rennes

734

Rennes

736

Rennes

738

Rennes

740

A A A A F A D

DINARD Rue de la Gare 5:55 6:00 6:30 6:35 6:40 8:00 9:00 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

DINARD Le Gallic 6:00 6:05 6:35 6:40 6:45 8:05 9:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:00 18:05 19:05

DINARD Eglise Notre Dame 6:03 6:08 6:38 6:43 6:48 8:10 9:10 10:10 12:08 14:10 15:10 16:00 16:10 16:40 17:00 17:10 18:05 18:08 19:08

LA RICHARDAIS L'Hermitage 6:06 6:42 6:47 8:13 9:13 10:13 12:12 14:13 15:13 16:14 17:14 18:11 19:11

PLEURTUIT Mairie 6:11 6:47 6:52 6:56 8:18 9:18 10:18 12:17 14:18 15:18 16:19 17:19 18:15 18:16 19:16

TREMEREUC Centre 6:15 6:51 6:56 8:21 9:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:23 17:23 18:20 19:20

PLESLIN-TRIGAVOU Buttes de Broons 6:18 6:55 7:00 8:23 9:23 10:23 12:25 14:23 15:23 16:25 17:25 18:22 19:22

PLESLIN-TRIGAVOU Mairie 6:20 6:57 7:02 8:25 9:25 10:25 12:27 14:25 15:25 16:27 17:27 18:24 19:24

PLESLIN-TRIGAVOU Chêne Vert 6:22 6:59 7:04 8:27 9:27 10:27 12:29 14:27 15:27 16:30 17:30 18:26 19:26

DINAN Gare SNCF 6:33 6:30 7:10 7:15 7:11 8:40 9:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:35 16:42 17:22 17:42 18:00 18:20 18:30 18:38 19:38

DINAN Place Duclos 6:36 6:33 7:15 7:20 7:16 8:45 9:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:40 16:47 17:25 17:47 18:05 18:25 18:35 18:43 19:43

LANVALLAY Mairie 6:47 7:35 7:30 9:05 10:05 11:05  l 15:05 16:05 17:00 17:07 18:07 18:25 18:45 19:00 20:00

EVRAN Centre 6:57 7:45 7:40 9:15 10:15 11:15  l 15:15 16:15 17:17 18:17 19:10 20:10

BECHEREL Centre B 9:25 10:25 11:25  l 15:25 16:25 17:27 17:50 E 18:27 19:20 20:20

LA BAUSSAINE Centre 7:10 7:59 7:54 9:30 10:30 11:30  l 15:30 16:30 17:32 18:32 19:25 20:25

RENNES Agrocampus 7:23 7:36 8:15  l

RENNES Place de Bretagne 7:29 7:41 8:20 8:29 8:29 9:59 10:59 11:59  l 15:59 16:59 17:05 17:42 18:01 17:45 18:34 19:01 19:07 19:27 19:27 19:55 20:55

RENNES République 7:32 7:44 8:24 8:33 8:33 10:03 11:03 12:03  l 16:03 17:03 17:08 17:46 18:06 17:48 18:38 19:06 19:11 19:31 19:31 19:59 20:59

RENNES Liberté TNB 7:36 7:47 8:30 8:36 8:39 10:06 11:06 12:06  l 16:06 17:06 17:11 17:50 18:10 17:51 18:42 19:10 19:15 19:35 19:35 20:02 21:02

RENNES Gare routière 7:40 7:50 8:35 8:40 8:45 10:10 11:10 12:10  l 16:10 17:10 17:15 17:55 18:15 17:55 18:45 19:15 19:20 19:40 19:40 20:05 21:05

Particularités : A : Circule également les 04/05/2016 et 05/07/2016. Ne circule pas le 8/07/2016.

B : BECHEREL Centre est un arrêt de descente uniquement. Voir desserte du réseau urbain STAR.

D : Circule les veilles de rentrée scolaire : 31/08/2015, 01/11/2015, 03/01/2016, 21/02/2016, 28/03/2016, 17/04/2016, 16/05/2016

E : Arrêt de descente à Bécherel à l'arrêt situé rue de la libération, proche de la mairie.

F : Dessert IRODOUER Eglise à 17h57 et BEDEE Eglise à 18h07.

Les trajets à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain STAR.

        Station LE Vélo STAR.

        Correspondance Métro

Ligne 7 : Dinard - Dinan - Rennes 

Jours de circulation 

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s

Période scolaire

Période de vacances scolaires (zone B)

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR

Particularités



Ligne 7 Rennes > Dinan > Dinard 

Du 31 août 2015 au 8 juillet 2016

Lundi

à

Vendredi

sauf fériés

Lundi

à

Dimanche

et fériés

Lundi

à

Dimanche

et fériés

Vendredi

Samedi

Dimanche

et fériés

Lundi

à

Samedi

sauf fériés

Lundi

à

Samedi

sauf fériés

Vendredi

sauf fériés

Lundi

à

Samedi

sauf fériés

Lundi

à

Vendredi

sauf fériés

Vendredi

sauf fériés

Lundi

à

Vendredi

sauf fériés

Lundi

à

Samedi

sauf fériés

Lundi

à

Vendredi

sauf fériés

Lundi

à

Vendredi

Dimanche

et fériés

Lundi

à

Dimanche

et fériés

Lundi

à

Vendredi

sauf fériés

Lundi

à

Vendredi

sauf fériés

Samedi

Dimanche

et fériés

Veille de

rentrée 

scolaire

Dimanche

et fériés

Veille de 

rentrée 

scolaire

Dimanche

et fériés

Veille de 

rentrée 

scolaire

Vendredi

sauf fériés

et Veille de

rentrée 

scolaire

Dimanche

et fériés

Veille de 

rentrée 

scolaire

                     

                  

Dinard

701

Dinard

703

Dinard

705

Dinard

707

Dinard

709

Dinard

711

Dinard

713

Dinard

743

Dinard

747

Dinan

719

Dinard

753

Dinard

751

Dinard

723

Dinard

755

Dinard

725

Dinard

727

Dinard

729

Dinard

757

Dinard

direct

733

Dinard

via 

Bécherel

735

Dinard

731

Dinard

via Dinan

737

A D D D F D D

RENNES Gare routière 6:00 9:00 11:00 11:00 14:00 14:00 15:00 16:00 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 19:25 19:35 19:35 19:40 20:00 20:00

RENNES Liberté TNB 6:03 9:03 11:03 11:03 14:03 14:03 15:03 16:03 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 19:28 19:38 19:38 19:43 20:03 20:03

RENNES République 6:06 9:06 11:06 11:06 14:06 14:06 15:06 16:06 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 19:31 19:41 19:41 19:46 20:06 20:06

RENNES Place de Bretagne 6:08 9:08 11:08 11:08 14:08 14:08 15:08 16:08 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 19:33 19:43 20:08 20:08

RENNES Agrocampus 16:15 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45

LA BAUSSAINE Centre 6:36 9:37 11:37 14:37 15:37 16:45 17:15 17:55 18:35 18:55 19:15 20:02 20:12 20:35 20:35

BECHEREL Centre C 6:42 9:43 11:43 14:43 15:43 16:50 17:20 18:00 18:40 19:00 19:20 20:17 20:22 20:40 20:40

EVRAN Centre 6:53 9:54 11:54 14:54 15:54 17:00 17:30 18:10 18:50 19:10 19:30 20:15 20:27 20:50 20:50

LANVALLAY Mairie 7:04 10:05 12:05 11:53 15:05 14:53 16:05 17:11 17:41 17:50 18:21 18:30 19:01 19:21 19:41 20:23 20:35 21:00 21:00

DINAN Place Duclos 7:12 10:13 12:13 12:01 13:00 15:13 15:01 16:13 17:20 17:50 17:59 18:30 18:39 19:10 19:30 19:50 20:30 20:42 21:07 21:07

DINAN Gare SNCF 7:16 10:17 12:17 12:05 13:03 15:17 15:05 16:17 17:24 17:55 18:04 18:35 18:44 19:14 19:35 19:54 20:33 20:45 21:10 21:10

PLESLIN-TRIGAVOU Chêne Vert 7:27 10:28 12:28 13:13 15:28 16:28 17:35  l 18:15 18:55 19:25 20:05 20:43 20:55 21:20

PLESLIN-TRIGAVOU Mairie 7:29 10:30 12:30 13:15 15:30 16:30 17:37  l 18:17 18:57 19:27 20:07 20:45 20:57 21:22

PLESLIN-TRIGAVOU Buttes de Broons 7:31 10:32 12:32 13:17 15:32 16:32 17:39  l 18:19 18:59 19:29 20:09 20:46 20:58 21:23

TREMEREUC Centre 7:35 10:36 12:36 13:21 15:36 16:36 17:43  l 18:23 19:03 19:33 20:13 20:49 21:01 21:26

PLEURTUIT Mairie 7:39 10:40 12:40 12:20 13:25 15:40 15:20 16:40 17:48  l 18:28 19:08 19:38 20:18 20:51 21:03 21:28

LA RICHARDAIS L'Hermitage 7:45 10:46 12:46 13:29 15:46 16:46 17:52  l 18:32 19:12 19:42 20:22 20:54 21:06 21:31

DINARD Eglise Notre Dame 7:50 10:51 12:51 12:30 13:34 15:51 15:30 16:51 17:55  l 18:35 18:55 19:15 19:45 19:55 20:25 20:58 21:10 20:41 21:10 21:35 21:30

DINARD Le Gallic 7:55 10:55 12:55 12:35 13:37 15:55 15:35 16:55 18:00  l 18:40 19:00 19:20 19:50 20:00 20:30 21:01 21:15 20:45 21:40 21:35

DINARD Rue de la Gare 8:00 11:00 13:00 12:40 13:40 16:00 15:40 17:00 18:05  l 18:45 19:05 19:25 19:55 20:05 20:35 21:05 21:20 20:50 21:45 21:40

Particularités : A : Circule également les 04/05/2016 et 05/07/2016. Ne circule pas le 8/07/2016.

C : BECHEREL Centre est un arrêt de montée uniquement. Voir desserte du réseau urbain STAR.

D : Circule les veilles de rentrée scolaire : 31/08/2015, 01/11/2015, 03/01/2016, 21/02/2016, 28/03/2016, 17/04/2016, 16/05/2016

F : Dessert BEDEE Eglise à 20h08 et IRODOUER Eglise à 20h15.

Les trajets à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain STAR.

        Station LE Vélo STAR.

        Correspondance Métro

Ligne 7 : Rennes - Dinan - Dinard 

Jours de circulation 

P
a

rt
ic

u
la

ri
té

s

Période scolaire

Période de vacances scolaires (zone B)

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR

Particularités


